

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty remontowe w budynku Powiatowego Urzędu Pracy
w Wodzisławiu Śląskim**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** POWIATOWY URZĄD PRACY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276719987
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Józefa Michalskiego 12
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wodzisław Śląski
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 44-300
- 1.4.4.) Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL227 - Rybnicki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** (32) 459 29 80
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pup-wodzislaw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pup.bip.powiatwodzislawski.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00169743/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-09-03 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00154336/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:
Okres realizacji - dni

Po zmianie:

Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

60

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-12-28

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

dotyczy sekcji VIII - 8.1) - termin składania ofert: 2021 - 09 - 06, 10:00,00

Po zmianie:

dotyczy sekcji VIII - 8.1) - termin składania ofert: 2021 - 09 - 13, 10:00,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-06 10:00

Po zmianie:

2021-09-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-06 11:00

Po zmianie:

2021-09-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-05

Po zmianie:
2021-10-12